

PLANILHA GLOBAL REGISTRADA												
Lote	Item	Especificação	Grupo-Classe	Código NUC	Detalh. de Elemento de Despesa	Und.	CCT	Preço Unitário	Preço Total Registrado	TOTAL POR LOTE	TOTAL PREVISTO	
1 - SERVIÇOS - CCT	1	Copia de chave simples (yale) a partir do modelo existente	04-36	50232-001	339039-16	serviço	500	R\$ 12,00	6.000,00	24.000,00	212.999,90	
	2	Copia de chave tetra, a partir de modelo existente	04-36	50232-001	339030.16	serviço	230	R\$ 29,00	6.670,00			
	3	Igualar segredo de fechadura simples (Yale)	04-36	50232-001	339030.16	serviço	20	R\$ 50,00	1.000,00			
	4	Igualar segredo de fechadura tetra	04-36	50232-001	339030.16	serviço	15	R\$ 70,00	1.050,00			
	5	Abertura de fechadura simples (Yale), gorge	04-36	50232-001	339030.16	serviço	20	R\$ 70,00	1.400,00			
	6	Abertura de fechadura tetra	04-36	50232-001	339030.16	serviço	15	R\$ 70,00	1.050,00			
	7	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do tambor simples (Yale)	04-36	50232-001	339030.16	serviço	20	R\$ 55,00	1.100,00			
	8	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do tambor tetra	04-36	50232-001	339030.16	serviço	20	R\$ 70,00	1.400,00			
	9	Instalação de fechadura simples (Yale), gorge	04-36	50232-001	339030.16	serviço	15	R\$ 80,00	1.200,00			
	10	Instalação de fechadura divisória	04-36	50232-001	339030.16	serviço	10	R\$ 73,00	730,00			
	11	Instalação de fechadura tetra (auxiliar)	04-36	50232-001	339030.16	serviço	40	R\$ 60,00	2.400,00			
2 - PEÇAS - CCT	12	Instalação de fechadura biométrica	04-36	50232-001	339030.16	serviço	50	R\$ 477,45	23.872,50	188.999,90		212.999,90
	13	Fornecimento de fechadura para divisoria	45-06	10228-8-015	339030-24	peça	70	R\$ 123,35	8.634,50			
	14	Fornecimento de fechadura simples (yale)	45-06	10228-8-11	339030-24	peça	70	R\$ 88,77	6.213,90			
	15	Fornecimento de fechadura tipo tetra (auxiliar)	45-06	10228-8-002	339030-24	peça	50	R\$ 87,50	4.375,00			
	16	Fornecimento Mola hidráulica aérea para porta de madeira	45-06	02804-5-005	339030-24	peça	2	R\$ 235,00	470,00			
	17	Fornecimento de maçaneta para fechadura simples (Yale), gorge	45-06	07914-6-001	339030-24	peça	40	R\$ 46,00	1.840,00			
	18	Fornecimento de fechadura para armário, escaninho, gaveteiro	45-06	10228-8-011	339030-24	peça	20	R\$ 26,00	520,00			
	19	Fornecimento de cadeado 20mm com haste curta	45-06	00328-0-024	339030-24	peça	40	R\$ 23,30	932,00			
	20	Fornecimento de cadeado 25mm com haste curta	45-06	00328-0-008	339030-24	peça	30	R\$ 27,00	810,00			
	21	Fornecimento de cadeado 35mm com haste curta	45-06	00328-0-009	339030-24	peça	20	R\$ 32,60	652,00			
	22	Fornecimento de tambor simples (Yale) com duas copias	45-06	50232-001	339030-24	peça	20	R\$ 59,00	1.180,00			
	23	FECHADURA BIOMETRICA, Fechadura Biométrica Externa, e Abertura Duplo Peso do produto aproximado 3,020kg. Peso aproximado do produto com embalagem 4,760kg. Dimensões aproximadas do produto Largura 7,2cm Altura 31cm Profundidade 8,5cm. Sensor de fechamento automático Alarme anti arrombamento Alimentada por 04 pilhas alcalinas AA com baixo consumo e autonomia de 01 ano com 10 acessos diários Cadastros 500 impressões digitais ou 100 senhas de 06 a 10 dígitos Itens inclusos- 01 Fechadura Garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).	58-06	11452-9	339030-24	peça	50	R\$ 2.790,00	139.500,00			